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                ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 124 

AVVISO 

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per l’apertura del conto vincolato di cui all’accordo Abi-Comune e per la 
comunicazione degli estremi del c/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: “Al 
Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale. 
 

      ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 20/2022 e n. 35/2024 relativi ad edifici ricadenti nei Centri Storici di cui alla 
perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi. 

ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 20/2022 e n. 35/2024 relativi ad edifici ricadenti nei Centri Storici di cui alla 
perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare. 

 
In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l’inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per l’acquisto di abitazione sostitutiva di quella 
principale distrutta inizierà a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale – albo pretorio. 
Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, l’acquisto delle abitazioni equivalenti in 

sostituzione dell’abitazione principale distrutta, è consentita solo all’interno dello stesso Comune. 

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e così come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si invitano i beneficiari 

di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: “Al 

Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la consegna del provvedimento Dirigenziale in 

modalità elettronica.Per i contributi riportati nell’allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di notifica del provvedimento di ammissione al 

contributo, in seguito all’emissione del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante. 

Per i provvedimenti anticipati via Posta Elettronica Certificata dal Comune precedentemente alla data del presente avviso, i termini per tutti gli adempimenti successivi 

iniziano a decorrere dalla data di notifica del provvedimento di ammissione al contributo, corrispondente alla data dell’avvenuta consegna via P.E.C. 

 

                                                     Il Dirigente 

                                                                                                           Arch. Evangelisti Roberto EVANGELISTI
ROBERTO
23.06.2025
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ALLEGATO 1 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 124 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)  

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione 
sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; 
ANL = Anticipazione lavori; ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO – STRU 
 

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 

IMPORTO 
AGGIORNATO 

VARIAZIONE 
INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 56443 22/05/2025 AQ-BCE-18596 Salomone Gabriella VP PAGLIARE DI SASSA Periferia 145.622,31 145.622,31 145.622,31 

2 56468 22/05/2025 AQ-BCE-20419 Gizzi Silvia R-VP CAPOLUOGO Periferia 743.364,74 74.311,89 219.934,20 

3 58958 28/05/2025 AQ-BCE-11516 Benni Tiziana R-VP SANT'ELIA Periferia 227.099,15 9.844,96 229.779,16 

4 59099 28/05/2025 AQ-BCE-60144 Scimia Luana R-SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 3.397.188,92 446.442,54 676.221,70 

5 59134 28/05/2025 AQ-BCE-60594 Rancitelli William SP2 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 779.314,00 759.221,29 1.435.442,99 

6 59141 28/05/2025 AQ-BCE-61216 Franchini Roberto SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 248.079,96 244.390,04 1.679.833,03 

7 59202 28/05/2025 AQ-BCE-61389 Di Zitti Piero Giovanni SP2 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 801.752,04 781.952,50 2.461.785,53 

8 59628 29/05/2025 AQ-BCE-52815 Leonardis Gaudenzio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.694.505,98 327.273,34 2.789.058,87 

9 61587 04/06/2025 AQ-BCE-61118 Liberati Riccardo R-SP2 PETTINO Art.2 DCD 3-2010 930.844,67 118.812,73 2.907.871,60 

10 64032 11/06/2025 AQ-BCE-60820 Paiola Giuseppe R-SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 1.136.135,08 35.744,93 2.943.616,53 

11 64053 11/06/2025 AQ-BCE-61159 Leone Domenico R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 291.501,58 56.603,46 3.000.220,00 

12 66799 18/06/2025 AQ-BCE-60375 Marinelli Pasquale ANC COPPITO Art.2 DCD 3-2010 53.263,67 22.274,22 3.022.494,22 

13 67834 20/06/2025 AQ-BCE-19401 Agrippini Paolo R-VP COLLEMARE Art.2 DCD 3-2010 502.370,59 81.738,27 3.104.232,49 

14 67840 20/06/2025 AQ-BCE-60179 Colantoni Marco R-SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 2.624.314,70 369.797,24 3.474.029,73 
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ALLEGATO 2 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 124 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; 
SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = 
Anticipazione lavori; 
 

   

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 
IMPORTO 

AGGIORNATO 
VARIAZIONE 

INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 AQ-BCE-52175 Tarquini Silvio Roberto SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 1.912.822,71 1.878.239,60 1.878.239,60 

2 AQ-BCE-60266 Centi Pizzutilli Franca SP2 PIANOLA Periferia 145.000,23 142.343,23 2.020.582,83 

3 AQ-BCE-60481 Frezza Raffaello SP2 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 1.449.460,78 1.410.083,54 3.430.666,37 

4 AQ-BCE-60816 Tramontelli Ettore SP2 SAN PIETRO DELLA JENCA Art.2 DCD 3-2010 274.145,94 268.461,85 3.699.128,22 

5 AQ-BCE-61256 Meco Pina SP2 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 3.846.688,00 3.788.555,08 7.487.683,30 
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